

請 求 書

株式会社エートスAI 御中

請求日 2025/09/30

下記の通り、ご請求申し上げます。

新村 優介
2060823
東京都稲城市平尾 1-24-2
TEL: 8093826303
E-Mail: y.s20168901@gmail.com

合計金額 ¥110,736 (税込)

業務委託費用				
No.	摘要	数量/時間	単価	金額
1	開発 業務委託費 9月分	10	1,500	¥15,000
2	営業 業務委託費 9月分	35	1,500	¥52,500
3	アポ獲得	9	2,800	¥25,200
4	商談化	3	3,000	¥9,000
		小計	¥101,700	
		消費税(10%内税)	¥9,245	
		合計	¥101,700	

交通費				
No.	摘要	回数	単価	金額
1	出勤費	9	1,004	¥9,036
		交通費合計	¥9,036	

お振込先

三菱UFJ銀行
普通 075支店 853260
シンムラ ユウスケ

請求費用合計	¥110,736
--------	----------

備考	【振込期限】請求月の翌月末まで
----	-----------------